31/01/2023
07/02/2023
08/02/2023
17/02/2023
21/02/2023
21/02/2023
24/02/2023
28/02/2023
08/03/2023
09/03/2023
14/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione

Ammonizione

Ammonizioni e Note Regione:Umbria

30/01/2023
30/01/2023
07/02/2023
08/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
15/02/2023
17/02/2023
06/03/2023
02/03/2023
08/03/2023
01/03/2023
07/03/2023
14/03/2023

C1l1
C1-2
D1-2
C1-8
B2-5
C1-13
C1l-11
D1-4
B2-9
D1-7
B1-10
C1-17
D1-10
B2-11

Bull E Pupe Referto incompleto (home squadra)
Sfrecciati Del Sor Elde'sSpostamento partita

Animal Tatoo Assenza 1 giocatore
Sfrecciati Del Sor Elde'sSpostamento partita
Bull Brothers Referto illeggibile (punteggi singoli)
Dragon Bull Referto inviato oltre i termini stabiliti
Sfrecciati Del Sor Elde'sSpostamento partita

Red Arrow Spostamento partita
Topoloco Team Referto inviato oltre i termini stabiliti
Green Arrow Spostamento partita
La Ventresca Spostamento partita
Sfrecciati Del Sor Elde'sSpostamento partita
Green Arrow

U.C. Diamoli

Spostamento partita

Referto inviato oltre i termini stabiliti

Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.
Art.

8.3

7.10
5.15
7.10
10.3
8.2

7.10
7.10
8.2

7.10
7.10
7.10
7.10
8.2



